(
受験番号
Examinee’s number
)書式５
Form 5

　　　年　　　月　　　日
Date:　 YYYY　/　MM　/　DD

出願資格認定申請書
横浜国立大学大学院環境情報学府　博士課程前期（国費）
Application for Eligibility Certificate
Graduate School of EIS (Master's Program, Japanese Government Scholarships), YNU

横浜国立大学大学院環境情報学府長　殿
Att.: Dean, EIS, Yokohama National University

ふりがな
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
Name
生年月日　　　　　　年　　　月　　　日生
Date of birth　　 　　YYYY　　/　　MM　　/　　DD
国　　籍（外国人のみ）
Nationality
住　　所〒
Address
電　　話　　　　（　　　　）
Phone
E-Mail

私は、博士課程前期　　　　　　　　専攻　　　　　　　　　プログラムに
下記要件により出願したいので、必要書類を添えて、出願資格の認定を申請します。
I hereby submit the necessary documents to apply for a certificate of eligibility in order to seek admission to the 　　　　　Program at the Department of　　　　　 based on the following eligibility.

　　　　　申請要件
[bookmark: _Hlk101693142]　　　　　　Eligibility
[bookmark: _Hlk101693170]　　　　　　　［　　］出願資格（４）の２　Eligibility (4)-2
　　　［　　］出願資格（５）　Eligibility (5)

　　　　　　　※該当する［　　］欄に○を記入してください。
　　　　　　　 Place a circle in the bracket corresponding to your choice of eligibility.

 (
受験番号
Examinee’s number
)書式６
Form 6

出願資格認定調書
横浜国立大学大学院環境情報学府　博士課程前期（国費）
Statement of Eligibility
Graduate School of EIS (Master's Program, Japanese Government Scholarships), YNU
	ふりがな
氏　　名
Name

	志 望 先
Application Preferences
	専攻　　　　　　　　　　プログラム
Department　　　　　　　　　　　　 Program

	勤務先名Employer
所属Affiliation
職名Title
所在地Location
(無職の場合
記入不要)
(Leave empty
if unemployed)

	年　月
Month and Year
	学歴（義務教育以後の全ての学歴を記入）
Academic background (exhaustive list after compulsory education)

	年　月
Month and Year
	職歴、研究経歴
Professional and research experience

	年　月
Month and Year
	学協会その他における社会的活動、国家試験資格等の取得、留学経験、特記事項について詳しく記入してください。証明書などがあれば添付してください。
List and elaborate on your involvement with scientific associations, social engagements, nationally recognized or other significant qualifications, international studies, or any other notable experience. Attach any relevant certificates or the like.